UBND TỈNH TÂY NINH
VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /VP-KGVX
Về việc sao gửi Nghị định số
[bookmark: _GoBack] 93/2023/NĐ-CP ngày 25/12/2023

	           Tây Ninh, ngày      tháng 12 năm 2023

			      Kính gửi:
- Các sở, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 25/12/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 93/2023/NĐ-CP Quy định về xét tặng danh hiệu "Nghệ nhân nhân dân", "Nghệ nhân ưu tú" trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể, đồng chí Võ Đức Trong - Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện và tham mưu UBND tỉnh theo quy định.
Toàn văn Nghị định số 93/2023/NĐ-CP ngày 25/12/2023 của Chính phủ đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang Công báo tỉnh Tây Ninh.
Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn.
Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh đến các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT;
- LĐVP;
- Phòng KGVX;
- Trung tâm CBTH;
- Lưu: VT, VP.
163.Lộc

	        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG